
 1/5 

Cegléd Város Önkormányzata 
27/2018. (X. 25.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről 
a 4/2018. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (II. 22.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2018. évi költségvetésének bevételi főösszege 7.213.734.967 
Ft, melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 7.919.693.958 Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) A költségvetési egyenleg összege: 705.958.991 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. 

a) működési költségvetési egyenleg: 321.538.343 Ft. A működési egyenleg többlet. 
b) felhalmozási költségvetési egyenleg: 1.027.497.334 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány.” 

 
(4) Az Ör. 3. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(4) A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek: 

a) bevétel: 
aa) belföldi finanszírozás bevételei 2.733.903.900 Ft. 

b) kiadás: 
ba) belföldi finanszírozás kiadásai 2.027.944.909 Ft.” 

 
(5) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 9.947.683.867 Ft, az 1. 

melléklet szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

bevételek előirányzata 5.130.443.497 Ft, ebből:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.951.323.185 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.951.323.185 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.206.567.772 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.195.246.995 Ft” 
f) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) működési bevételek 684.113.523 Ft:” 
g) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 669.785.937 Ft” 
h) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) működési célú átvett pénzeszközök 90.060.000 Ft:” 
i) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 500.000 Ft” 
j) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fb) önként vállalt feladat 89.560.000 Ft” 



 2/5 

 
(2) Az Ör. 4. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Felhalmozási bevételek előirányzata: 2.083.291.470 Ft, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 1.545.719.196 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.545.719.196 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) felhalmozási bevételek 503.872.274 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 503.872.274 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök 37.700.000 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 3.700.000 Ft” 
 

(3) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.733.903.900 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.733.903.900 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.733.903.900 Ft” 
 

3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 
Működési kiadások előirányzatai 4.808.905.154 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.389.437.670 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.383.757.670 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 277.894.617 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 276.787.017 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 1.721.110.031 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.686.826.245 Ft” 

h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„d) ellátottak pénzbeli juttatása 55.830.000 Ft: 

i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„da) kötelező feladat 47.330.000 Ft” 

j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.364.632.836 Ft: 

k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.253.003.266 Ft” 

l) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„eb) önként vállalt feladat 111.629.570 Ft” 

m) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 82.864.289 Ft:” 

n) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 81.364.289 Ft” 



 3/5 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.110.788.804 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 1.440.341.617 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.440.341.617 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felújítások 1.162.604.367 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 1.148.812.025 Ft” 
f) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 13.792.342 Ft” 
g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 507.842.820 Ft:” 
h) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 435.442.820 Ft” 
 

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.027.944.909 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadása 2.027.944.909 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.027.944.909 Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.550.085.358 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 89.256.614 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 87.576.614 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15.575.819 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 15.248.219 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.092.900.710 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.061.095.547 Ft” 
h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli juttatása 55.830.000 Ft: 
i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 47.330.000 Ft” 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.296.522.215 Ft:” 
k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.184.892.645 Ft” 
l) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 111.629.570 Ft” 
m) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 82.864.289 Ft:” 
n) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 81.364.289 Ft” 



 4/5 

 
5. § Az Ör. 7. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.258.819.796 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.300.181.056 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.296.181.056 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 262.318.798 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 261.538.798 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 628.209.321 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 625.730.698 Ft” 

 
6. § Az Ör. 8. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.440.341.617 Ft, a 9. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 1.423.057.779 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.423.057.779 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 17.283.838 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 17.283.838 Ft” 
 

(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az önkormányzati összesített felújítások kiadások összege 1.162.604.367 Ft, a 10. melléklet 
szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 1.148.812.025 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.148.812.025 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Intézmény 13.792.342 Ft:” 

e) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„bb) önként vállalt feladat 13.792.342 Ft” 

 
(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 507.842.820 Ft, „a 11. 

melléklet szerint, ebből:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 502.342.820 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 429.942.820 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmények 5.500.000 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 5.500.000 Ft” 



 5/5 

 
7. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 82.864.289 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) céltartalék 79.116.315 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 77.616.315 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 3.747.974 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 3.747.974 Ft” 
 
8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § Az Ör. 16. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
 
21. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

címzetes főjegyző polgármester 
 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről

